

## اعلامیه مطبوعاتی

### با غروب آفتاب خلافت؛ چه اتفاقاتی برای سرزمین ایمان و حکمت رخ داده است؟

(ترجمه)

حزب التحریر به مناسبت صدمین سالروز زوال دولت خلافت - 1342-1442 هـ.ق فعالیت‌هایی را راه‌انداز می‌کند تا به امت اسلامی گوش‌زد نماید که در نبود حاکمیت اسلام گردوخاک گناه و گردوخاک ذلت و تحقیر را که در طی صد سال زمین و زمان را فرا گرفته، پاک و تمیز نمایند و به مردم یمن تأکید می‌ورزد که صد بدون خلافت دیگر بس است.

از این رو، در سال‌گرد فاجعه دردناک رجب؛ به مناسبت تراژیدی سقوط دولت خلافت، حزب التحریر به همکاری تمام اعضای خود تحت رهبری عالم فرزانه شیخ عطاء ابن خلیل ابوالرشته حفظه الله کمپاین بزرگی را در سراسر جهان راه‌اندازی کرده است تا از طریق آن فرزندان امت اسلامی دست به دست هم داده و با حزب التحریر برای اعاده خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت همکاری نمایند.

شباب حزب التحریر از شهرهای مختلف یمن - سرزمین ایمان و حکمت- گرفته تا بقیه سرزمین‌های اسلامی از جمله اندونیزیا و مالیزیا در شرق، آسیای مرکزی، پاکستان، بنگلادیش، افغانستان، شام، عراق، سرزمین دو مسجد مقدس (عربستان سعودی)، مصر، سودان، کینیا، تانزانیا، سومالیا، الجزایر، لیبیا، تونس، مراکش، ترکیه و روسیه، اوکراین، اروپا، آمریکا و جاهای دیگر در کمپاین جهانی صدمین سال سقوط خلافت اشتراک می‌ورزند؛ تا به امت اسلامی تذکر دهند که روزگاری از شأن و شوکت، تفوق و رهبری در سطح جهان برخوردار بودند و خلیفه‌ی را داشتند که بر مبنای احکام اسلام بر آنان حکومت می‌کرد، از ایشان مراقبت می‌نمود و نسبت به هر دست‌حریص و طماعی که به سوی‌شان دراز می‌شد، از آن‌ها دفاع می‌کرد و خلافتی را داشتند که با پرچم العقاب - پرچم رسول الله صلی الله علیه وسلم- سایبان مسلمانان در هرکجای از زمین بود. هم‌چنان شکست، انقسام و پراکندگی امت اسلامی را در نبود حاکمیت اسلام در روی زمین برای‌شان یادآوری نماید و سلطه و حاکمیت دولت‌های استعمارگر غربی - اعم از کپیالیست‌های که دین را از زندگی جدا ساختند و کمونیست‌های که دین و خالق را انکار می‌کنند - بر بالای امت اسلامی و تقسیم آن‌ها به مناطق تحت نفوذ خود، ترویج عقاید پوچ و باطل غربی در میان آن‌ها و ایجاد نظام‌های حکم در سرزمین‌های اسلامی که در تحت آن احکام اسلامی در جنبه‌های مختلف من جمله سیاسی، اقتصادی، سیاست خارجی و غیره موارد دیگر مستثنی می‌باشد را برای‌شان گوش‌زد و یادآوری نماید.

غرب ناسیونالیزم و میهن‌پرستی را برای ماتقدم کرد و توسط دموکراسی آن را دنبال کرد تا مسلمانان را متلاشی و تقسیم نماید و آن‌ها را به بیش از پنجاه واحد جداگانه پس از آن تکه و پارچه نمود که مسلمانان در برابر آن‌ها به مثابه یک دست متحد و یک پارچه بودند. این امر توسط برخی از فرزندان مسلمان صورت گرفته که به الله سبحانه و تعالی، رسول الله صلی الله علیه وسلم، و مؤمنان خیانت نمودند و در اطاعت کسانی که آن‌ها را در برابر یکدیگر می‌شورانیدند مقدسات مسلمانان را زیر پا نمودند. خلافت پس از آن متوقف شد که جهان در برابر آن به پاخواست و دیگر قائم نشد. با از بین رفتن خلافت، پرچم عقاب از بین رفت و آسمان خالی از اهتزاز آن شد و پرچم‌های، سبز، سرخ/قرمز، سفید و آبی نمایان به وجود آمد و همراه با آن حکم به اسلام و شریعتی که به سید ما محمد صلی الله علیه وسلم سید اول و آخر همه مخلوقات فرو فرستاده شده بود، از بین رفت.

صد سال است که یمن در نبود خلافت در زیر بار جنگ بر سر نعمت‌ها و موقعیت استراتژیکی آن در تنگه باب‌المنداب رنج می‌برد و امروزه این درگیری در بین انگلیس و آمریکا کاملاً آشکار است که به حد اکثر ریختن خون مردمش در هردو طرف درگیری که در سرزمین ایمان و حکمت جریان دارد، رسیده است.

اوضاع بغرنج و نابسامان یمن در نبود خلافت و تسلط کشورهای غربی از بین نخواهد رفت مگر با تأسیس خلافت و بازگرداندن حکم بما انزل الله و از بین بردن نفوذ کشورهای غربی از آن برای همیشه. حزب‌التحریر از طریق این کمپاین مردم یمن - مردم ایمان و حکمت- و علی‌الخصوص اهل قدرت و محافظت در میان امت را فرا می‌خواند و وجیبه آن‌ها را برای شان یادآوری کند و از آن‌ها می‌خواهد که برایش نصرت (حمایت مادی) دهند؛ به گونه‌ی که با همکاری شان با حزب‌التحریر به تعالی دین الله سبحانه‌وتعالی مبادرت ورزند و از نخستین کسانی باشند که در راستای تأسیس خلافت و بازگرداندن حکم بما انزل الله همراه با حزب تلاش می‌وزرند و حزب هم‌چنین دستانش را به سوی آن‌ها دراز می‌کند تا آن‌ها افتخار دنیا و پاداش خوبی در آخرت داشته باشند.

#خلافت\_را\_برپا\_دارید

#أقيموا\_الخلافة

#ReturnTheKhilafah

#YenidenHilafet

#خلافت\_کو\_قائم\_کرو

دفتر مطبوعاتی حزب‌التحریر - ولایه یمن

شمارهٔ صدور: HTY- 1442 / 23

2 رجب، 2442 ه.ق.

یک‌شنبه، 14 فوریه/فبروری 2021م

مترجم: حذیفه مستمر